Transporte de água potável em carro pipa/2007, no município de SAO
LOURENÇO DO PIAUI.
CONTRATANTE: Secretaria Estadual de Defesa Civil / Governo de Estado.
CONTRATADO: ABDALIO PEREIRA DAMASCENO CRUZ
                             CPF: 240.306.193-04.
VALOR ATÉ R$ 4.710,36 (quatro mil, setecentos e dez reais e trinta e seis centavos) por mês.
FONTE DE RECURSO: Tesouro Estadual.
VIGENCIA: 120 dias após assinatura do contrato.
DATA DE ASSINATURA: 01/SETEMBRO/2007.

CONTRATO Nº. 020/2007.
OBJETO: Transporte de água potável em carro pipa/2007, no município de SAO
FRANCISCO DE ASSIS.
CONTRATANTE: Secretaria Estadual de Defesa Civil / Governo de Estado.
CONTRATADO: FRANCISCO JOÃO DOS SANTOS – CPF: 750.175.474-87.
VALOR ATÉ R$ 4.710,36 (quatro mil, setecentos e dez reais e trinta e seis centavos) por mês.
FONTE DE RECURSO: Tesouro Estadual.
VIGENCIA: 120 dias após assinatura do contrato.
DATA DE ASSINATURA: 01/SETEMBRO/2007.

CONTRATO Nº. 021/2007.
OBJETO: Transporte de água potável em carro pipa/2007, no município de SAO